
Klienta vārds 

Līgums Nr.

Izdošanas datums

Projekta nosaukums

(Ja piemērojams)

- HiE-SxxxUH (xxx = 445-480, ar pieauguma soli 5) 
- HiE-SxxxSI (xxx = 395-455, ar pieauguma soli 5) 
- HiE-SxxxUI (xxx = 420-455, ar pieauguma soli 5) 
- HiE-SxxxVI (xxx = 460–500, ar pieauguma soli 5) 
- HiE-SxxxUF (xxx = 370–400, ar pieauguma soli 5) 
- HiE-SxxxSG (xxx = 325-380, ar pieauguma soli 5)
- HiE-SxxxUG (xxx = 350–380, ar pieauguma soli 5)
- HiE-SxxxVG (xxx = 385-415, ar pieauguma soli 5)
- HiE-SxxxKN (xxx = 535-550, ar pieauguma soli 5)
- HiE-SxxxDJ (xxx = 635-650, ar pieauguma soli 5)

- HiE-SxxxHG(FB) (xxx = 420-440, ar pieauguma soli 5)
-HiE-SxxxDG (xxx = 405-425, ar pieauguma soli 5)
-HiE-SxxxDG(FB) (xxx = 400-420, ar pieauguma soli 5)

-HiE-SxxxHG (xxx = 425-445, ar pieauguma soli 5)

www.hd-hyundaies.co.kr

Hyundai ierobežotā garantija PV moduļiem

(“Ierobežota garantija”)

Galvenā mītne
477, Bundangsuseo-ro, Bundang-gu,
Seongnam-si, Gyeonggi-do 13553,
Koreja

Stājas spēkā 2022. gada 1. februārī

HD Hyundai Energy Solutions Co., Ltd. (“HYUNDAI”) nodrošina šādu garantiju (“Ierobežotā
garantija”) attiecībā uz fotovoltaiskajiem saules paneļu moduļiem ("MODULIS(-ĻI)"), kas tiek
piegādāti sākotnējam gala klientam un turpmākajiem īpašniekiem oriģinālajā uzstādīšanas
vietā (kopā saukti par "KLIENTU"). Šeit definētās garantijas attiecas tikai uz MODUĻIEM, kas
(a) tiek pārdoti tieši ar HYUNDAI starpniecību vai caur tā pilnvarotajiem vietējiem
izplatītājiem un (b) uz kuriem ir salasāms HD Hyundai Energy Solutions Co., Ltd. logotips un
produkta sērijas numurs. Visu turpmāk norādīto garantiju sākuma datums ir tas, kurš
iestājas agrāk: (i) uzstādīšanas datums; vai (ii) 90. diena (kalendāra diena) pēc HYUNDAI
MODUĻU piegādes gala klienta vietā ("Garantijas Sākuma Datums"). HYUNDAI patur tiesības
bez iepriekšēja brīdinājuma pārskatīt šīs Ierobežotās Garantijas nosacījumus.

Šī ierobežotā garantija attiecas uz šādiem produktiem:

Rūpnīca
313, Soi-ro,
Soi-myeon, Eumseong-gun,
Chungcheongbuk-do 27711, Koreja



www.hd-hyundaies.co.kr

1. Produkta garantija

Galvenā mītne
477, Bundangsuseo-ro, Bundang-gu,
Seongnam-si, Gyeonggi-do 13553,
Koreja

Rūpnīca
313, Soi-ro,
Soi-myeon, Eumseong-gun,
Chungcheongbuk-do 27711, Koreja

A. HYUNDAI garantē KLIENTAM, ka piegādātie MODUĻI, divdesmit piecu (25) gadu laikā no
Garantijas Sākuma Datuma ("Produkta Garantijas Periods"), būs bez materiālu un izpildes
defektiem, ja tie tiks lietoti normālos apstākļos, uzstādīšanā, izmantošanā un apkopē.

Ja MODUĻI šī Produkta Garantijas Perioda laikā neatbilst šai garantijai, (a) HYUNDAI ir tiesības
izvēlēties kompensēt KLIENTAM defektīvo MODUĻU neto vērtību vai pašreizējo tirgus
MODUĻU cenu, atskaitot pirmreizējo 16% nolietojuma atskaitījumu un turpmāku 3,5%
ikgadēju nolietojuma atskaitījumu. Nolietojums tiek aprēķināts no garantijas datuma un ir
spēkā līdz 25 gadiem; (b) Bezmaksas defektīvo MODUĻU remontu vai nomaiņu, kā arī
sākotnējā pārdošanas piegādes punktā bezmaksas piegādes pakalpojumu. Nomainītie
MODUĻI un detaļas piederēs HYUNDAI.

B. Šajā punktā noteiktie līdzekļi būs vienīgais un ekskluzīvais līdzeklis, kas pieejams KLIENTAM
saistībā ar jebkuru produkta defektu, un tie nebūs pieejami pēc Produkta Garantijas Perioda
beigām jebkāda iemesla dēļ.

2. Veiktspējas Garantija

A. Attiecībā uz vienas stikla kārtas MODUĻIEM:
HYUNDAI garantē KLIENTAM, ka viena (1) gada laikā no Garantijas Sākuma Datuma MODUĻU
faktiskā jauda nebūs mazāka par 98,0% no Nominālās Jaudas* pie STC**, kā norādīts
pārdošanas datumā HYUNDAI produkta datu lapā. No otrā gada faktiskā jauda ik gadu
samazināsies ne vairāk kā par 0,55% nākamo divdesmit četru (24) gadu laikā, tādējādi līdz
divdesmit piektā (25) gada beigām tiks sasniegta faktiskā jauda, kas ir vismaz 84,8% no
Nominālās Jaudas* pie STC**, kā norādīts pārdošanas datumā HYUNDAI produkta datu lapā.

B. Attiecībā uz divu stikla kārtu MODUĻIEM:
HYUNDAI garantē KLIENTAM, ka viena (1) gada laikā no Garantijas Sākuma Datuma MODUĻU
faktiskā jauda nebūs mazāka par 98,0% no Nominālās Jaudas* pie STC**, kā norādīts
pārdošanas datumā HYUNDAI produkta datu lapā. No otrā gada faktiskā jauda ik gadu
samazināsies ne vairāk kā par 0,45% nākamo divdesmit deviņu (29) gadu laikā, tādējādi līdz
trīsdesmitā (30) gada beigām tiks sasniegta faktiskā jauda, kas ir vismaz 84,95% no
Nominālās Jaudas* pie STC**, kā norādīts pārdošanas datumā HYUNDAI produkta datu lapā.

Ja MODUĻI nesasniedz garantētos jaudas līmeņus, kas noteikti iepriekš, un ja šāds jaudas
zudums ir apstiprināts ar HYUNDAI, (a) HYUNDAI ir tiesības izvēlēties kompensēt KLIENTAM
defektīvo MODUĻU neto vērtību vai pašreizējo tirgus MODUĻU cenu, 



www.hd-hyundaies.co.kr

atskaitot pirmreizējo 16% nolietojuma atskaitījumu un turpmāku 3,5% ikgadēju nolietojuma
atskaitījumu. Nolietojums tiek aprēķināts no garantijas datuma, vienas stikla kārtas MODUĻIEM
līdz 25 gadiem, divu stikla kārtu MODUĻIEM līdz 30 gadiem; (b) Bezmaksas defektīvo MODUĻU
remontu vai nomaiņu, kā arī sākotnējā pārdošanas piegādes punktā bezmaksas piegādes
pakalpojumu. Nomainītie MODUĻI un detaļas piederēs HYUNDAI.

C. Šajā punktā noteiktie līdzekļi būs vienīgie un ekskluzīvie līdzekļi, kas tiek nodrošināti jebkādu
veiktspējas trūkumu gadījumā, un tie nebūs pieejami pēc kopējo noteikto Veiktspējas Garantijas
Periodu beigām jebkāda iemesla dēļ.

3. Izņēmumi un Ierobežojumi 

A. Garantijas prasība saskaņā ar jebkuru no iepriekš minētajām Garantijām jāiesniedz attiecīgajā
garantijas periodā. 

B. Garantijas neattiecas uz MODULI, kuru, pēc HYUNDAI vienpersoniska un galīga sprieduma, ir
skāruši: 
(a) Bojājumi un/vai atteice, kas radusies MODUĻU izmantošanas laikā uz pārvietojamām
vienībām, piemēram, transportlīdzekļiem, kuģiem utt.; 
(b) Bojājumi un/vai atteice, kas radusies, neievērojot valsts un vietējos elektroinstalācijas
noteikumus; 
(c) Bojājumi un/vai atteice, kas radusies, ja MODUĻI nav uzstādīti saskaņā ar specifikācijām,
uzstādīšanas rokasgrāmatām, lietošanas rokasgrāmatām vai etiķetēm, kas piestiprinātas
MODUĻIEM; 
(d) Bojājumi un/vai atteice, kas radusies nepareizas elektroinstalācijas, uzstādīšanas vai
apstrādes dēļ; 
(e) Bojājumi un/vai atteice, kas radusies, ja MODUĻI ir bojāti citu ierīču vai detaļu dēļ vai šo ierīču
un detaļu uzstādīšanas metožu dēļ; 
(f) Bojājumi un/vai atteice, kas radusies, ja MODUĻI nav pienācīgi uzturēti, nepareizi veiktas
apkopes, ekspluatācijas vai modifikācijas dēļ.
(g) Bojājumi un/vai atteice, kas radusies, ja MODUĻI ir noņemti no sākotnējās uzstādīšanas
vietas; 
(h) Bojājumi un/vai atteice, kas radusies, ja remonts nav veikts saskaņā ar HYUNDAI
norādījumiem; 
(i) Bojājumi un/vai atteice, kas radusies nepareizas apstrādes, uzglabāšanas, iepakošanas vai
transportēšanas laikā, piemēram, nepareizas apstrādes, pārslodzes, elektroķīmiskās vai
elektriskās ietekmes dēļ, vai citu apstākļu dēļ, kas nav saistīti ar HYUNDAI atbildību; 
(j) Bojājumi un/vai atteice, kas radusies ārēja šoka dēļ, piemēram, lidojošu objektu vai ārēju
apstākļu dēļ.

477, Bundangsuseo-ro, Bundang-gu,
Seongnam-si, Gyeonggi-do 13553,
Koreja

Rūpnīca
313, Soi-ro,
Soi-myeon, Eumseong-gun,
Chungcheongbuk-do 27711, Koreja

Galvenā mītne



www.hd-hyundaies.co.kr

477, Bundangsuseo-ro, Bundang-gu,
Seongnam-si, Gyeonggi-do 13553,
Koreja

Rūpnīca
313, Soi-ro,
Soi-myeon, Eumseong-gun,
Chungcheongbuk-do 27711, Koreja

Galvenā mītne

(k) Bojājumi un/vai atteice, kas radusies tiešas saskares ar vides piesārņojumu, piemēram,
kvēpiem, skābo lietu vai rūpnieciskajām ķimikālijām, tostarp amonjaku;
bojājumi un/vai bojājumi, ko izraisījusi tieša saskare ar vides piesārņojumu, piemēram, kvēpiem,
(l) Bojājumi un/vai atteice, kas radusies tiešas saskares ar sālsūdeni;
(m) Bojājumi un/vai atteice, kas radusies dabas spēku ietekmes rezultātā (zemestrīces, tornado,
plūdi, zibens, viesuļvētras, stiprs sniegs, krusa utt.) un ugunsgrēku, strāvas padeves traucējumu,
strāvas pārspriegumu vai citu neparedzētu apstākļu dēļ, kas ir ārpus HYUNDAI kontroles;
(n) Bojājumi un/vai atteice, kas radusies teroristu aktu, nemieru, kara vai citu cilvēku izraisītu
katastrofu dēļ;
(o) Bojājumi un/vai atteice, kas radusies ārēju traipu vai skrāpējumu dēļ, kas neietekmē jaudu;
(p) Bojājumi un/vai atteice, kas radusies skaņas, vibrācijas, rūsēšanas, skrāpējumu vai krāsas
izmaiņu dēļ, kas ir normāla nolietošanās, novecošanas vai nepārtrauktas lietošanas rezultāts;
(q) Bojājumi un/vai atteice, kas radusies MODUĻU uzstādīšanas vietā, kas pārsniedz darbības
apstākļus;
(r) Remonts vai modifikācijas, ko veicis kāds cits, nevis HYUNDAI apstiprināts servisa tehniķis.

D. Produkta garantija un Veiktspējas garantijas ir savstarpēji neatkarīgas. HYUNDAI pēc savas
izvēles un ieskatiem izlems, vai prasības cēlonis attiecas uz Produkta garantiju vai kādu no
Veiktspējas garantijām.

E. HYUNDAI pēc saviem ieskatiem izlems, vai savākt nomainītos MODUĻUS vai nē. Gadījumā, ja
HYUNDAI izlems savākt visus vai daļu no nomainītajiem MODUĻIEM, HYUNDAI segs transporta
(izņemot gaisa transportu) izmaksas MODUĻU atgriešanai. Ja HYUNDAI izlems nesavākt nevienu
no nomainītajiem MODUĻIEM, HYUNDAI nesegs nekādus transporta izdevumus par MODUĻU
atgriešanu. Jebkurā gadījumā HYUNDAI nesegs nekādas izmaksas, kas saistītas ar MODUĻU
uzstādīšanu, noņemšanu, atkārtotu uzstādīšanu, iznīcināšanu vai iepakošanu. Ja savāktie
MODUĻI būs neattiecināmi uz šīs Garantijas nosacījumiem pēc HYUNDAI vienpersoniska un
galīga sprieduma, KLIENTAM būs pienākums segt visas iepriekš minētās saistītās izmaksas.

F. Ja kāds MODUĻU modelis vai veids, uz kuru attiecas prasība saskaņā ar kādu no iepriekš
minētajām Garantijām, ir pārtraukts ražot vai būtiski mainīts, HYUNDAI patur tiesības aizstāt
MODUĻUS ar jebkuru citu moduļa veidu, kas var atšķirties pēc jaudas, izmēra, krāsas vai
materiāla.

G. Jebkuram saskaņā ar šīm Garantijām remontētam vai nomainītam MODULIM būs
piemērojams tikai atlikušo garantijas periods, kas attiecināms uz orignālajiem MODUĻIEM.

H. Šīs Ierobežotās Garantijas ietvaros sniegtās Garantijas attiecas tikai uz MODUĻIEM, kas ir
uzstādīti pārdošanas teritorijā.



www.hd-hyundaies.co.kr

Galvenā mītne
477, Bundangsuseo-ro, Bundang-gu,
Seongnam-si, Gyeonggi-do 13553,
Koreja

Rūpnīca
313, Soi-ro,
Soi-myeon, Eumseong-gun,
Chungcheongbuk-do 27711, Koreja

4. Nodalāmība 

Ja jebkura tiesa vai kompetenta iestāde atzīst kādu šīs Ierobežotās Garantijas klauzulu vai tās
daļu par spēkā neesošu, nelikumīgu vai neizpildāmu, tad šī daļa tiks uzskatīta par dzēstu tikai tik
tālu, cik nepieciešams, un pārējā Ierobežotā Garantija paliks spēkā.

5. Prasību celšana 

Prasību celšana saskaņā ar šo Ierobežoto Garantiju paredz, ka Klients ir (i) rakstveidā informējis
pilnvaroto izplatītāju par mūsu Moduļa (-u) iespējamo prasību, vai (ii) šis rakstveida paziņojums
ir nosūtīts tieši HYUNDAI, ja pilnvarotais izplatītājs vairs neeksistē (piemēram, uzņēmuma
darbības pārtraukšanas vai bankrota dēļ). Jebkurai prasības celšanai ir jāpievieno oriģinālais
pirkuma čeks kā pirkuma un pirkuma laika pierādījums par HYUNDAI Moduli(-iem). Prasība jāceļ
trīsdesmit (30) dienu laikā (kalendārajās dienās) no defektu parādīšanās dienas. Moduļu
atgriešana drīkst notikt tikai pēc tam, kad ir saņemta rakstiska HYUNDAI atļauja.

6. Force Majeure (nepārvaramas varas apstākļi) 

HYUNDAI neuzņemas atbildību par jebkādu pienākumu vai saistību nepildīšanu vai
aizkavēšanos, kas izriet no šīs Ierobežotās Garantijas, dabas katastrofu, rūpniecības strīdu,
valdības noteikumu, civilo nemieru vai kara dēļ, vai jebkādu citu notikumu dēļ, kas ir ārpus
HYUNDAI kontroles un kas nebija saprātīgi zināmi vai saprotami moduļu pārdošanas brīdī.

7. Atbildība 

IEPRIEKŠ MINĒTĀS GARANTIJAS UN LĪDZEKĻI IR EKSKLUZĪVI UN AIZSTĀJ VISAS PĀRĒJĀS
GARANTIJAS, PAZIŅOJUMUS VAI NOSACĪJUMUS, IZTEIKTUS VAI NETIEŠUS, VAI NU FAKTISKI, VAI
SASKAŅĀ AR LIKUMU, IESKAITOT TIRGOJAMĪBAS, INTELEKTUĀLĀ ĪPAŠUMA NEAIZSKARAMĪBAS
UN PIEMĒROTĪBAS ĪPAŠAM NOLŪKAM GARANTIJAS VAI NOSACĪJUMUS. HYUNDAI NEUZŅEMAS,
NE ARĪ PILNVARO KĀDU CITU PERSONU UZŅEMTIES JEBKĀDU CITU ATBILDĪBU SAISTĪBĀ AR
PREČU PĀRDOŠANU, UZSTĀDĪŠANU, APKOPEI VAI IZMANTOŠANU. HYUNDAI NEUZŅEMAS
NEKĀDU ATBILDĪBU PAR JEBKĀDIEM BOJĀJUMIEM VAI TRAUMĀM CILVĒKIEM VAI ĪPAŠUMAM, KĀ
ARĪ PAR JEBKĀDIEM CITIEM ZAUDĒJUMIEM VAI TRAUMĀM, KAS RADUŠIES JEBKĀDA IEMESLA DĒĻ,
KAS IZRIET NO MODUĻU PAVIRŠAS, NEPAREIZAS LIETOŠANAS VAI NOLAIDĪBAS DĒĻ. NEKĀDĀ
GADĪJUMĀ HYUNDAI ATBILDĪBA NEPĀRSNIEGS ATTIECĪGĀ MODUĻA (-U) PIRKUMA CENU, UN
HYUNDAI NEBŪS ATBILDĪGS PAR JEBKĀDIEM NEJAUŠIEM, IZRIETOŠIEM VAI ĪPAŠIEM
ZAUDĒJUMIEM, LAI KĀ TIE BŪTU RADUŠIES. LIETOŠANAS ZAUDĒJUMI, PEĻŅAS ZAUDĒŠANA,
RAŽOŠANAS UN IENĀKUMU SAMAZINĀŠANĀS UN ZAUDĒJUMI IR ĪPAŠI IZSLĒGTI. 



__________________________________________________________________________________
*”Nominālā jauda” ir jauda vatos, ko MODULIS ģenerē maksimālā jaudas punktā. 
* * "STC (standarta testa nosacījumi)”ir šāds: a) gaismas spektrs AM 1,5, b) apstarošana 1000 W/ m2un c)
šūnas temperatūra ir 25 °C℃.Mērījumi ir jāveic HYUNDAI vai neatkarīgā testēšanas institūtā, kuru HYUNDAI
ir iepriekš akceptējis, saskaņā ar IEC60904, testi notiek pie sadales kastes konektoriem Hyundai stadarta
nosacījumu ietvaros.
 saskaņā ar IEC60904, kā pārbaudīts savienojuma kārbas savienotājos atbilstoši HYUNDAI kalibrēšanas un
testēšanas standartiem.. Šie mērījumi tiks uzskatīti par derīgiem MODUĻU ražošanas datumā ar
aprīkojuma pielaidi±3%. HYUNDAI kalibrēšanas standartiem jāatbilst standartiem, ko piemēro šim nolūkam
akreditētas starptautiskās institūcijas.

www.hd-hyundaies.co.kr

Galvenā mītne
477, Bundangsuseo-ro, Bundang-gu,
Seongnam-si, Gyeonggi-do 13553,
Koreja

Rūpnīca
313, Soi-ro,
Soi-myeon, Eumseong-gun,
Chungcheongbuk-do 27711, Koreja

NEKĀDĀ GADĪJUMĀ HYUNDAI ATBILDĪBA NEPĀRSNIEGS ATTIECĪGĀ MODUĻA (-U) PIRKUMA
CENU, UN HYUNDAI NEBŪS ATBILDĪGS PAR JEBKĀDIEM NEJAUŠIEM, IZRIETOŠIEM VAI ĪPAŠIEM
ZAUDĒJUMIEM, LAI KĀ TIE BŪTU RADUŠIES. LIETOŠANAS ZAUDĒJUMI, PEĻŅAS ZAUDĒŠANA,
RAŽOŠANAS UN IENĀKUMU SAMAZINĀŠANĀS UN ZAUDĒJUMI IR ĪPAŠI IZSLĒGTI. 


